

## Položkový rozpočet

Název stavby: <b>Oprava chodeb</b>	Doba výstavby: 50 dnů	Objednatel: <b>SOŠ a SOU Kaplice, Pohorská 86, 382 41 Kaplice</b>
Druh stavby: Nebytové prostory	Začátek výstavby: 1.7.2024	Projektant:
Lokalita: Kaplice	Konec výstavby: 11.8.2024	Zhotovitel: <b>Martin Kučera, Stradov 41, 382 41 Omlenice</b>
JKSO:	Zpracováno dne: 6.6.2024	Zpracoval: Martin Kučera

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>1</b>	<b>Odstrnění dřevotřískového obložení</b>								
			Demontáž dřevotřískového obložení	m2	312,00	70,00		21 840,00			
			Likvidace dřevotřískového obložení	m2	312,00	20,00		6 240,00			
		<b>2</b>	<b>Úprava povrchů vnitřních</b>								
			Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou	m2	90,00	80,00		7 200,00			
			Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	280,00	125,00		35 000,00			
			Omítka sádrová Jupol	m2	280,00	180,00		50 400,00			
			Penetrace mezi jednotlivými vrstvami	m2	280,00	40,00		11 200,00			
			Štukování ploch	m2	280,00	80,00		22 400,00			
			Nátěr stěn omyvatelnou barvou do výšky 1500mm	m2	280,00	150,00		42 000,00			
		<b>3</b>	<b>Malby a nátěry</b>								
			Penetrace podkladu	m2	552,00	40,00		22 080,00			
			Nátěr ploch Jupol	m2	552,00	80,00		44 160,00			
			Obroušení ocelových zárubní	ks	24,00	400,00		9 600,00			
			Nátěr ocelových zárubní	ks	24,00	600,00		14 400,00			
		<b>4</b>	<b>Elektroinstalace</b>								
			Rozvod elektroinstalace pro nouzové osvětlení	bm	20,00	150,00		3 000,00			
			Dodání a instalace nouzového osvětlení	ks	2,00	1 450,00		2 900,00			
<b>Celkem cena v Kč bez DPH:</b>								<b>298 320,00</b>			

**Celkem cena v Kč s DPH: 360 967,00**